
Na temelju članka 57. Zakona o porezu na dohodak (NN 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 ,138/20, 
151/22 i 114/23), članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i 
organiziranja smještaja u turizmu (NN 1/19, 1/20,1/21 i 156/22) i članka 31. Statuta Općine Konavle 
(Službeni glasnik Općine Konavle broj  7/21 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Konavle na 
svojoj 17. sjednici održanoj  --   2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o visini paušalnog poreza na dohodak po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu i/ili 

kamp odmorištu i smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza na dohodak po krevetu, odnosno po smještajnoj 
jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj koji se nalaze na području 
Općine Konavle. 
 

Članak 2. 
 

Visina paušalnog poreza po krevetu iznosi: 
- za naselje Cavtat:   150,00 eura 
- za sva ostala naselja:    100,00  eura 

 
 

Visina paušalnog  poreza po smještajnoj jedinici u kampu i /ili kamp-odmorištu  iznosi: 
- za naselje Cavtat:     65,00 eura 
- za sva ostala naselja:     50,00 eura 

 
 
Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj iznosi: 

- za naselje Cavtat:    65,00 eura 
- za sva ostala naselja:     50,00 eura 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Konavle a primjenjuje se od 1. siječnja 2024. 
godine. 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
 
        Ivo Simović 
 
KLASA: 
UR.BROJ: 
Cavtat,                  2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


